
Adjunkt/lektor

Adjunkt/lektor til VIA Bioanalytikeruddannelsen
Vil du være med til at uddanne fremtidens Bioanalytikere sammen med os?
VIA Bioanalytikeruddannelsen har en ledig adjunkt/lektor stilling med tiltrædelse 1. august 2025.
Stillingen er en deltidsstilling på 30 t/uge.
VIA Bioanalytikeruddannelsen optager 129 studerende om året. Vi arbejder målrettet for at
uddanne kompetente Bioanalytikere, som har de bedste forudsætninger for at løse fremtidens
opgaver med høj faglig kvalitet og for at udvikle professionens opgaveløsning.
Dine opgaver
Som underviser vil dine opgaver være:

at tilrettelægge og varetage uddannelse af Bioanalytikerstuderende. Undervisningsopgaverne

vil være på flere semestre og relateret til bioanalytikeres professionsfaglighed, herunder

studieaktiviteter i uddannelsens laboratorier.

●

at bidrage til didaktisk og pædagogisk udvikling af uddannelsen med studerendes faglige

læring, sociale trivsel og professionsdannelse som det centrale mål

●

at samarbejde med kolleger, kliniske uddannelsessteder og ledelsen for at sikre koordinering,

sammenhæng og kvalitet i uddannelsen.

●

at udvikle uddannelsen i henhold til den forestående uddannelsesreform med fokus på

professionsfaglighed, simulation, differentiering samt vejledning og feedback.

●

Dine kompetencer

Du er uddannet Bioanalytiker og har desuden en relevant kandidat- eller masteruddannelsen●

Du har indsigt i Bioanalytikeruddannelsen og erfaring med undervisning●

Du har gode samarbejdsevner, som udfoldes både relationen til studerende, kolleger og

andre samarbejdsrelationer

●

Du er handlekraftig, udvikler og afprøver gerne nye ideer med fokus på kerneopgaven●

Du har gode kommunikative og relationelle kompetencer, som udgør et stærkt afsæt for både
undervisning og for samarbejdet med studerende, kolleger og andre samarbejdspartnere
Vi tilbyder

Et ambitiøs arbejdsfællesskab, hvor vi har fælles ansvar for at opdatere og udvikle

uddannelsens indhold og didaktik

●

Gode kollegaer i form af et team af erfarne medarbejdere, som glæder sig til at få en ny

kollega

●

Et godt arbejdsmiljø kendetegnet ved stor hjælpsomhed og høj social kapital●

Fleksibilitet i arbejdstilrettelæggelse under hensyntagen til studerende og kollegaer●

Ansættelsesvilkår 
Afhængig af din uddannelsesbaggrund sker ansættelsen i henhold til enten gældende
overenskomst for akademikere i staten eller fællesoverenskomsten for LC/CO10 og
organisationsaftalen for undervisere på erhvervsakademier og professionshøjskoler.  
Ansættelsen er omfattet af Bekendtgørelse om stillingsstruktur for undervisere ved
erhvervsakademier, professionshøjskoler og Danmarks Medie- og Journalisthøjskole nr. 1458af
24.juli 2021og bekendtgørelse om lektorkvalificering, lektorbedømmelse og docentbedømmelse af
undervisere ved erhvervsakademier, professionshøjskoler, Danmarks Medie- og Journalisthøjskole
og visse maritime uddannelsesinstitutioner. nr. 673 af 13. maj 2020. 
Link til stillingsstrukturen: 
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2021/1458 
Link til lektorkvalificeringsbekendtgørelsen: 
https://www.retsinformation.dk/eli/lta/2020/673 
Dit hovedarbejdssted er Campus Aarhus N, Hedeager 2, 8200 Århus N, men du må forvente, at der
kan være aktiviteter i hele Region Midtjylland.  
Vi håber, at du kan starte den 1. august 2025 eller snarest muligt derefter. 
Ansøgningsfristen er den 22. maj kl. 12:00.
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler i uge 22.  
VI er VIA 
VIA er en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner med lokationer overalt i Region Midtjylland.
Vi uddanner og efteruddanner bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører, designere og mange flere. Vi
udvikler uddannelser i tæt samarbejde med praksis. Vi er en arbejdsplads med fleksibilitet, frihed
og gode muligheder for udvikling. Hvis du er nysgerrig på, hvordan det er at arbejde i VIA, kan du
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læse nogle af vores fortællinger her. 
I VIA værdsætter vi kompetence og talent i alle former. Vi tror på styrken i diversitet og byder alle
velkomne, uanset køn, alder, etnicitet eller baggrund. Vi opfordrer derfor alle til at søge stillingen og
blive en del af et inkluderende fællesskab. 
Læs mere om VIA University College påhttp://www.via.dk/ 
Læs information om anvendelse af personoplysninger i forbindelse med rekruttering på dette
link:https://via.career.emply.com/persondatapolitik 
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